Распоряжение от 30.11.2016 № 198‐р

Об  утверждении  плана  проверок

контрольно‐ревизионного  отдела

Управления  по  экономической  политике

Администрации  Щёлковского

муниципального  района  в  рамках

осуществления  контроля  в  сфере  закупок

товаров,  работ,  услуг  для муниципальных

нужд в соответствии с частями 8 и 9 статьи

99  Федерального  закона  от 05.04.2013 №

44‐ФЗ  „О  контрактной  системе  в  сфере

закупок  товаров,  работ,  услуг  для

обеспечения  государственных  и

муниципальных  нужд“  на  первое

полугодие 2017 года

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05.04.2013  №  44‐ФЗ  «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных  и  муниципальных  нужд»,  Порядком  осуществления

Контрольно‐ревизионным  отделом  Администрации  Щёлковского

муниципального района контроля за соблюдением Федерального закона от

05.04.2013 № 44‐ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,

утверждённым  постановлением  Администрации  Щёлковского

муниципального района от 01.07.2015 № 1599:

1.  Утвердить  план  проверок  контрольно‐ревизионного  отдела

Управления  по  экономической  политике  Администрации  Щёлковского

муниципального района в рамках осуществления контроля в  сфере  закупок

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в соответствии с частями 8 и

9  статьи  99  Федерального  закона  от  05.04.2013  №  44‐ФЗ  «О  контрактной

системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения

государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2017 года.

2.  Контрольно‐ревизионному  отделу  Управления  по  экономической

политике  Администрации  Щёлковского  муниципального  района

(Ратников  Ю.А.)  обеспечить  выполнение  плана,  утверждённого  пунктом  1

настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя Администрации Щёлковского муниципального

района Тамбову Н.В.

И. о. руководителя Администрации

Щёлковского муниципального района                                           А.В. Валов

Утверждён

распоряжением Администрации

Щёлковского муниципального района

от 30.11.2016_ № 198‐р_

План проверок контрольно‐ревизионного отдела Управления по экономической политике Администрации Щёлковского

муниципального района в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в

соответствии с частями 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44‐ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2017 года.

№

п/п

Объект контроля Предмет проверки Проверяемый

период

Месяц начала

проверки

Выездные проверки

1  Муниципальное казённое учреждение городского

поселения Щёлково «Служба комплексного

обустройства городских набережных реки Клязьма и

прилегающих территорий»

Контракт на поставку товара (опор и

кронштейнов).

2016 год ‐

истекший

период 2017

года

февраль

2017 года

2  Муниципальное казённое учреждение городского

поселения Щёлково «Служба комплексного

обустройства городских набережных реки Клязьма и

прилегающих территорий»

Контракт на поставку компьютерной и

офисной техники.

2016 год ‐

истекший

период 2017

года

март

2017 года

3  Муниципальное учреждение городского поселения

Щёлково «Служба озеленения и благоустройства»

Контракт на выполнение работ по

устройству детской игровой площадки

по адресу площадь Ленина д. 4

2016 год ‐

истекший

период 2017

года

апрель

2017 года

4  Муниципальное учреждение городского поселения

Щёлково «Служба озеленения и благоустройства»

Контракт на поставку мини погрузчика с

навесным оборудованием.

2016 год ‐

истекший

период 2017

года

май

2017 года